[image: msoA85F7]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2019   							             №  50                                                                                                           с. Новозыряново

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Новозыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края от 24.03.2014 № 8 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края»

	В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края, Совет депутатов Новозыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края
РЕШИЛ:
	1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Новозыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края от 26.08.2013 № 27 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края» с внесенными изменениями решением от 21.04.2017 №15.
 2. Настоящее решение Совета депутатов обнародовать на Web-странице администрации Новозыряновского сельсовета официального сайта Администрации Заринского района и на информационном стенде в администрации сельсовета, а также на информационных стендах  в. Старокопылово и п. Широкий Луг.
 	3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новозыряновского сельсовета по бюджету, планированию, налоговой и социальной политике.

Глава сельсовета                                                                        А.Н. Дошлова

image1.png